БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто

11 I'll III й/ 'S'i. ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 29» гинуар 2024й. № 12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29 » января____ 2024г.

О внесении изменений
в Региональную программу Республики Башкортостан

«Борьба с сахарным диабетом»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Региональную

программу Республики Башкортостан «Борьба с сахарным диабетом»,
утвержденную постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 2 ноября 2023 года № 624.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

у. у м д

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров